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Moreno Emilse INTI Argentina emoreno@inti.gov.ar 
Franchescutti Flavia INTA Argentina ffranchescutti@correo.inta.gov.ar 
Speranza Daniel Federación Agraria Argentina Argentina danielsperanza@hotmail.com 
Paytas Marcelo INTA Argentina mapitas@correo.inta.gov.ar 
Savarese Sandra SENASA Argentina ssavarese@senasa.gov.ar 
Marino Patricia INTI Argentina pmarino@inti.gov.ar 
Raimondo Mariano Fac. Cs. Agrarias UNNE Argentina raulraimondo@hotmail.com 
Carrera Guillermo Dir. Agric. Santiago del Estero Argentina lguillermoc@yahoo.com.ar 
Echavarría Horacio Coop. Agrop. Charata Argentina hvechavarria@arnet.com.ar 
Silva Víctor Alfredo Coop. Agrop. Charata – UCAL Argentina alimentosdonsalvador@arnetbiz.com 
Berretta Marcelo INTA Argentina mberretta@cnia.inta.gov.ar 
Vicente Vladimiro Particular Argentina -- 
Mondino Mario INTA Argentina mmondino@santiago.inta.gov.ar 
Moggio Pablo Subsec. Producción S. del Estero Argentina pablo_moggio@yahoo.com.ar 
Boch Jorge Genética Mandiyu Argentina jorge.bosch@geneticamandiyu.com.ar 
Markonich Pablo Coop. Sáenz Peña Argentina pabloarielmarkonich@yahoo.com.ar 
Cracogna Mariano INTA Argentina mcracogna@correo.inta.gov.ar 
Sager Guillermo Unión Agrícola Avellaneda Argentina gsager@uaa.com.ar 
Insaurralde Lucrecia Federación Agraria Argentina Argentina lulita2063@hotmail.com 
Córdoba Silvia Min. Agricultura de la Nación Argentina scordo@minagri.agri.gov.ar 
Veletta Marybel INTI Argentina maribel@inti.gob.ar 
García Jorge Fac. Cs. Agrarias UNNE Argentina Jorge_garcia71@hotmail.com 
Quenandelle Alejandro CONES Chaco Argentina coneschaco@gmail.com 
Fasciotti Daniel S. Min. Agricultura de la Nación Argentina dsfasc@minagri.gob.ar 
Ojeda Alfredo Daniel INTA Argentina dojeda@chaco.inta.gov.ar 
González Ariela INTA Argentina ariela@chaco.inta.gov.ar 
Montenegro Alex INTA Argentina montenegroalex@chaco.inta.gov.ar 
Paz Jorge INTA Argentina jgpaz@chaco.inta.gov.ar 
Casse María Florencia INTA Argentina mfcasse@chaco.inta.gov.ar 
Simonella María Alejandra INTA Argentina msimonella@chaco.inta.gov.ar 
Wuthrich Aldo INTA Argentina awuthrich@chaco.inta.gov.ar 



Piedra Diana INTA Argentina dpiedra@correo.inta.gov.ar 
Bonacic Kresic Iván INTA Argentina ibonacic@chaco.inta.gov.ar 
Tcach Mauricio INTA Argentina mtcach@chaco.inta.gov.ar 
Serrano Víctor Hugo SENASAG Bolivia victorhserrano2@hotmail.com 
MacDonald Andrew ABRAPA Brasil macdonald@amcon.com.br 
Alderi Emídio de Araújo EMBRAPA Brasil alderi@cnpa.embrapa.br 
Mntealegre Montos, Henrry Ali Particular Colombia halimontes@hotmail.com 
Reyes Herrera Jouner Anibal Particular Colombia jenerreyes@hotmail.com 
Barrero Rodríguez Particular Colombia -- 
Serrano Luis Particular Colombia algodonhuila@hotmail.com 
Marquez Astier Fernando Particular Colombia frma1208@hotmail.com 
Serrano Echavez Oscar COALCESAR Ltda. Colombia Oscar_serranoe@hotmail.com 
Román Eduardo CONALGODON Colombia eduardoroman17@yahoo.es 
Fonseca Luz Amparo CONALGODON Colombia luz.fonseca@conalgodon.com.col 
Rico Rodríguez Mario COALCECAR Ltda. Colombia gerencia@coalcesar.com 
Villegas Luis Alberto Ángel CONALGODON Colombia luisalbertoangel@hotmail.com 
Serrano Leonel CONALGODON Colombia algodónelo@hotmail.com 
Chaudhry Rafiq M. ICAC Staff Washington DC EEUU rafiq@icac.org 
Pizuzurno Oscar Min. de Agricultura y Ganadería Paraguay pizzurno1961@gmail.com 
Céspedes Oscar Min. de Agricultura y Ganadería Paraguay oscarcespedes2010@hotmail.com 
Vera Vivian Min. de Agricultura y Ganadería Paraguay vivianvera77@hotmail.es 

 


